
ZARZĄDZENIE  NR 1170/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku. 

w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i poz. 583), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, i Dz. U. z 

2019 r. poz. 2020) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2020, poz. 1320, Dz. U. z 2018 r. poz. 2432, Dz. U. z 2021 r. poz. 1162 oraz Dz. U. z 2022 

r. poz. 655), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Monikę Tom na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Świeciu na okres od dnia 1 maja 2022 roku do dnia 30 kwietnia 2029 

roku.  

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Ośrodku Kultury 

Sportu i Rekreacji w Świeciu na okres jak w § 1 w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Załącznikami do Zarządzenia stanowiącymi jego integralną cześć jest umowa  

określająca warunki organizacyjno-finansowe działalności oraz Koncepcja Programowa 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Burmistrz Świecia 

 

   

  Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 



UMOWA 

dotycząca określenia warunków organizacyjno - finansowych działalności OKSiR 

w Świeciu oraz program jego działania 

Umowa została zawarta w dniu 29 kwietnia 2016 roku pomiędzy Burmistrzem 

Świecia Krzysztofem Kułakowskim, zwanym w dalszej treści umowy „Organizatorem” 

a Moniką Tom zam. ……………………………, zwaną w dalszej treści  kandydatem na 

Dyrektora, która została wybrana na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 

w Świeciu w postępowaniu pozakonkursowym, zwanym dalej „Ośrodkiem”   

Strony niniejszej umowy, zgodnie oświadczają, że niniejszą umowę zawierają w celu 

wykonania dyspozycji  art. 15 ust. 5 ustawy  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, i Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) 

nakładającego na organizatora i dyrektora instytucji kultury obowiązek jej zawarcia.  

  

§ 1. 

1. Strony umowy oświadczają, że podstawą zawarcia niniejszej umowy, której przedmiotem 

jest określenie warunków  organizacyjno-finansowych działalności i programu działania  

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu stanowią: 

a) postanowienia  Statutu  Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji przyjętym uchwałą Nr 

126/16 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 25 lutego 2016 roku ( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2016 r. poz. 826), którego treść jest znana i przyjęta do realizacji przez osobę 

Dyrektora, 

b) Koncepcja Programowa Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu  przedstawiana 

w złożonej ofercie w postępowaniu pozakonkursowym prowadzonym przez 

organizatora w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora, 

 

2. Dokumenty wskazane w § 1 ust 1, stanowią  integralną część umowy i określane są przez 

umawiające się strony jako załączniki oznaczone kolejnymi numerami odpowiednio jako 

załącznik Nr 1, załącznik  Nr 2. 
 

§ 2. 

Umowa zostaje zawarta na  czas związania strony umową o powołaniu, to jest na okres od 

1 maja 2022 roku do 30 kwietnia 2029 roku.  

 

§ 3 

1. Strony umowy oświadczają, że treść obowiązków i działań określona załącznikami do 

niniejszej umowy może ulec zmianom z tym, że źródłem zmian mogą być: 

a) zmianami  przepisów regulujących prowadzenia działalności kulturalnej określonych 

odrębnymi przepisami, 

b) postanowienia Statutu Ośrodka, 

c) zmiany wynikające  z corocznych uchwał budżetowych gminy Świecie, 

d) wzajemnych uzgodnień stron, jeżeli okoliczności wynikające z przyczyn wskazanych 

od lit.a do lit.c uznane zostaną jako konieczne i niezbędne z racji wypełnienia 

statutowych zadań Ośrodka. 

 

2 Zmiany w załącznikach będą wprowadzane albo w następstwie zmian z przyczyn 

niezależnych od stron lub też w następstwie uzgodnień stron i znajdą wyraz w dwóch 

egzemplarzach aneksów podpisanych przez strony. 

 



3 Zmiany wchodzić będą w życie z dniem podpisania aneksów.  

 

§ 4 

W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszej umowy będą miały zastosowanie przepisy 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawy o samorządzie 

gminnym oraz kodeksu cywilnego . 

 

§ 5 

Umowa została sporządzoną w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

§ 6 

Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 maja 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


